[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021                                    п. Прилужье                                                 № 15
Об утверждении Плана мероприятий

по росту доходов, оптимизации расходов,
совершенствованию межбюджетных отношений

и долговой политики Прилужского сельсовета
В целях пополнения доходной части бюджета Прилужского сельсовета и эффективного расходования бюджетных средств Прилужского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики Прилужского сельсовета Ужурского района на 2021- 2022 годы, согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельсовета

                                      В.Н. Алёхина